



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejendomsselskabet Grønnegade ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 30 69 84 79

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

Lars Theis Børsting
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Grønnegade ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 30 69 84 79
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Theis Børsting
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	LB Holding ApS, Vejle



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af ejendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 939 t.kr. mod 903 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396 t.kr. mod 188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	939.097	903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.757	-208
Driftsresultat	727.340	695
1 Øvrige finansielle omkostninger	-220.314	-439
Resultat før skat	507.026	256
2 Skat af årets resultat	-111.242	-68
Årets resultat	395.784	188
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	395.784	188
Disponeret i alt	395.784	188



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	10.440.265	10.117
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.921	15
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.445.186</u>	<u>10.132</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.445.186</u>	<u>10.132</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	36
	Andre tilgodehavender	<u>12.250</u>	<u>48</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.250</u>	<u>84</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.250</u>	<u>84</u>
	Aktiver i alt	<u>10.457.436</u>	<u>10.216</u>



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	533.139	137
Egenkapital i alt	658.139	262
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	265.000	235
Hensatte forpligtelser i alt	265.000	235
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	5.134.830	5.368
Deposita	55.100	58
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.189.930	5.426
Kortfristet del af langfristet gæld	232.000	231
Gæld til pengeinstitutter	1.458.885	1.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.463.112	2.685
Selskabsskat	81.242	0
Anden gæld	99.628	125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.344.367	4.293
Gældsforpligtelser i alt	9.534.297	9.719
Passiver i alt	10.457.436	10.216
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.635	193
Andre finansielle omkostninger	156.679	246
	220.314	439
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	81.242	-36
Årets regulering af udskudt skat	30.000	104
	111.242	68
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2016	11.561.000	100.000
Tilgang	525.000	0
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2016	12.086.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.443.820	85.237
Årets afskrivninger	201.915	9.842
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	1.645.735	95.079
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	10.440.265	4.921
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	137.355	-51
Årets overførte overskud eller underskud	395.784	188
	533.139	137



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.366.830	5.599
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-232.000</u>	<u>-231</u>
	<u>5.134.830</u>	<u>5.368</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.067.092</u>	<u>4.383</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 10.440 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LB Holding ApS, CVR-nr. 20 68 02 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Theis Børsting (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-147569506580

IP: 62.199.13.170

2017-03-24 07:45:11Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2017-03-24 11:58:56Z

NEM ID 

Lars Theis Børsting (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-147569506580

IP: 62.199.13.170

2017-03-24 12:04:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CUY88-NQA04-EAPG6-NBY85-HBPP4-MQA6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>